[aTta nposefeHuns: 08.11.2023

No

14

16

17

19

20

21

22

damunusa

YypnuHosa
Koponb
KynpusHosa
Tatyiiko
LLInbIKoBa
Nebenesa
[JeHncosa
PasymoBuy
Monyraesa
NajbirnHa
JINHHUK
TomasoBsa
Ky3bMeHKo
MwuTuHa
BaiipauHas
Yyryposa
TokapeBsa
VBaHeHKO
JleBYeHKO
Mepkynosa
MnumeHoBa

MopanecHas

PEATUHI

nobeanTeneid 1 Npu3epoB MyHUUMNanbHoro atana BcOLL no nutepaType

Nws

Japba
Japba
KpucTtunHa
BukTopua
Cotbs
MonunHa
Enusaseta
ABennHa
HOnus
Mapus
[unaHa
Japbs
MapuHa
Codus
MonunHa
Hagexga
Buanetta
AHHa
BepoHuka
ApuHa
Japba

Banepua

OT4ecTBO

EBreHbeBHa
CepreesHa
KoHCTaHTUHOBHa
ButanbesHa
CepreesHa
JayapaosHa
[JeHvicoBHa
HwvkonaesHa
HvikonaesHa
AnekcaHapoBHa
BauecnasoBHa
BanepbesHa
BnagnmnposHa
AHTOHOBHa
AnekceeBHa
CepreesHa
AnekceeBHa
HuvkonaesHa
KupunnosHa
PycnaHoBHa
AMuTpuesHa

AnekcaHapoBHa

O6pasoBaTenbHas opraHusayms

MOY COLL Ne 36
MOY "UHxeHepHas wKona"
MBOY nuueit No 1
MOY rumnasma Ne 9
MOY Juugeii Ne 33
MOY COLL Ne51
MOY COLU ¢ YNNI X3L, Ne 23

MBOY nuueii Ne 1
MOY rumHasus Ne 45
MOY fnuein Ne 33
MOY COLU Ne 4
MOY LIO "OTKpbITHe"
MOY "MHxXeHepHas LiKona™
MOY rumHasua Ne 1
MOY rumHasus Ne 9
MOY COLL Ne 3
MOY"VHxeHepHas Wwkona"
MOY rumHasusa Ne 9
MOY COLL ¢ YNIM X3L Ne 23
MOY rumHasunga Ne 1
MOY COLL Ne 32

MOY rumMHaszua Ne 9

YpoBeHb
0byuyeHuns
(knacc)

7

10

NTorn
(6ann)

30,0

29,0

23,0

23,0

23,0

39,0

37,0

28,0

27,0

25,0

24,0

24,0

23,0

23,0

71,0

60,0

57,0

55,0

50,0

50,0

49,0

74,0

NT1orn (%)

66,7

64,4

51,1

511

511

86,7

82,2

62,2

60,0

55,6

53,3

53,3

51,1

511

64,7

58,8

58,8

57,6

87,1

PesynbTat

(nobepuTens, npusep)

npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
nobegutens
nobegutens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
nobeautens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep

nobeguTens

Yuntenb

MyTnHa 309 ®ponosHa

BaceHko Onbra MropesHa

Hemeww Hatanba AnekcaHiposHa
CaBeHKO MapuHa AHaToMbeBHa
3asieckas XaHHa BnagmmumposHa
CémuctuHa TaTbsHa HuKonaesHa
["oH4apoBa J1o608b HUKONaeBHa
Ctpebkosa ManvHa MeTposHa
Kyapsawosa Hatanbs ®efoposHa
Ocapyas EBreHns BnagnMupoBHa
MakcumoBuY MpuHa AnekcaHapoBHa
Kpacvkosa Hatanba "eHHafbeBHa
BbennHa Onbra OnerosHa
Ky3HeLoB AHaTonuii KOpbeBuy
JNntBuHoBa TaTbsAHa AfleKceeBHa
AnexvHa Hagexaa AHapeesHa
CrapoBoiir TaTbsiHa CepreesHa
JNutBnHOBa TaTbAHa AneKceeBHa
CmupHosa EneHa FOpbeBHa
CabuHuHa Hapgexaa FOpbeBHa
BaHTeeBa AHa AnekcaHapoBHa

Kekyx OnbraJleoHngoBHa



23

24

25

26

27

28

29

30

31

[JepessaHKo
BukbynaTtosa
BaiifakoB
l'yTopa
KoBWHLKO
KpacHoB
LLlepcTiokoB
KypHocoBsa

Ypsagosa

AHacTacus
"ynbHapa
Knum
KceHus

EBa
AnekcaHgp
Mwuxaunn
AHTOHUNHA

Cothba

AsekceeBHa
PuHaToBHa
EBreHbesmy
AmutprieBHa
ButanbeBHa
Omutpuesny
AHfpeesny
MropesHa

BukToposHa

Mpepfcenarens Xopu MyHUUmnansHoro atana BcOLL no nuteparype

CeKpeTapb Xopu

MOY COLU ¢ YNOTT Ne 16

MOY rumHasus Ne 45

MOY COLL Ne 32

MOY COLU ¢ YWOI Ne 16

MOY rumHazms Ne 9

MOY rumHazms Ne 9

MOY rumHasms Ne 45

MOY rumHasms Ne 45

MOY rumMHazms Ne 1

10

10

68,0

62,0

80,0

78,0

76,0

74,0

74,0

66,0

66,0

80,0

72,9

94,1

89,4

87,1

87,1

77,6

77,6

npusep
npusep

nobeauTens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep

npusep

0O.N.BaceHko

Meposa Onbra NeHHafbeBHa
Kygpswosa Hatanbg defoposHa
Epmonaesa OkcaHa VinnapnoHoBHa
KyavHosa EneHa IMMTpresHa
JNntBnHOBa TaTbAHa AJleKCceeBHa
JNutBnHoBa TaTbAHa AsekceeBHa
®epgoposa /1t0608b BragnmmposHa
®epnoposa J1t0608b BnagumuposHa

Kabuckas Hatanbs BukTopoBHa



